
 

SEMINÁŘE DEKSOFT 2017 

 

PRAHA 

TERMÍN KONÁNÍ 

Úterý 21. 11. 2017, od 9:00 do cca 14:20 

MÍSTO KONÁNÍ 

Hotel DUO  

Teplická 492  

190 00 Praha 9 

www.hotelduo.cz 

GPS: 50°7'36.383"N, 14°29'9.256"E (mapa) 
 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 

8:40 – 9:00  Registrace  

9:00 – 10:20 Dopolední blok I  

10:20 – 10:40 Přestávka (občerstvení pro účastníky zajištěno) 

10:40 – 12:00 Dopolední blok II 

12:00 – 13:00 Oběd (pro účastníky zajištěn) 

13:00 – 14:20 Odpolední blok 

 

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM  

(Rozřazení témat do jednotlivých bloků bude upřesněno)   

 Nový SW TZB pro komplexní dimenzování otopných soustav  

 Nový SW TEPELNÁ TECHNIKA 2D pro tepelnětechnické posuzování detailů 

 Nový SW ZÁKLADNÍ PROVĚŘENÍ pro inspekce nemovitostí pro realitní trh 

 BIM DEKSOFT - plugin DEKSOFT v programech ARCHICAD a REVIT 

 Další novinky DEKSOFT 

 Revize tepelnětechnické normy ČSN 73 0540-2 

 Změna TNI 730331 na ČSN 730331 

 Informace z připravované legislativy v oblasti energetické náročnosti budov 

 Atd.  

Licenci programů TZB a TEPELNÁ TECHNIKA 2D dostanou účastníci semináře DEKSOFT na 6 
měsíců zdarma.  

DOPROVODNÝ PROGRAM 

 V místě školení bude k dispozici konzultační stánek DEKSOFT, kde budou k dispozici naši 

pracovníci pro Vaše individuální konzultace. 

 Na místě budou i zástupci oficiálních středisek EKIS jmenovaných MPO pro bezplatné 

energetické konzultace. 

http://www.bvv.cz/
https://mapy.cz/s/XkY7


 

PŘIHLÁŠENÍ 

 Vyplněním formuláře Školení - registrace na http://www.stavebni-fyzika.cz v sekci Školení > 

Semináře DEKSOFT > Semináře ČR. Po vyplnění formuláře Vám bude na e-mail zasláno číslo 

účtu a variabilní symbol pro Vaši platbu. Faktura Vám bude zaslána na Vámi uvedenou adresu 

po přijetí Vaší platby. 

CENA 

 1 300 Kč včetně DPH (1074 Kč bez DPH) 

 DEKPARTNER může k platbě využít body z programu DEKPARTNER ve výši 1 300 bodů 

(odpovídá ceně včetně DPH). 

 Cena za seminář DEKSOFT zahrnuje licenci programů TZB a TEPELNÁ TECHNIKA 2D na 

6 měsíců 

 V ceně školení je zahrnut oběd a občerstvení. 

PLATBA 

 Předem bankovním převodem. 

 V případě platby pomocí bodů z programu DEKPARTNER, stržením z bodového konta. 

POTVRZENÍ O ÚČASTI 

 Účastníci obdrží doklad o absolvování školení. 

DALŠÍ INFORMACE 

 Na školení si můžete přinést vlastní počítač, připojení Wi-Fi bude k dispozici. Vlastní počítač 

není podmínkou. 

 Program semináře může být upraven 

Těšíme se na Vaši účast. 

Tým DEKSOFT 

info@stavebni-fyzika.cz 

www.stavebni-fyzika.cz 

http://www.stavebni-fyzika.cz/
mailto:info@stavebni-fyzika.cz
http://www.stavebni-fyzika.cz/

